

Du lundi 17/08 au dimanche 23/08



H.market
LES SUPERMARCHÉS IMBATTABLES

4.50€
Lait d'ici entier
6 x 1L - 0,75€/L



1.99€
Glace Hagen Daz
Cheesecake Fraise
460ml - 4,33€/L



Côtes de veau
Origine France

13,99€/kg



Pilons de poulet
Origine Pologne

3,33€/kg

À PARTIR DE 3KG, SOIT 9,99€ LES 3KG

Basse côte de boeuf
Origine Espagne

9,33€/kg

À PARTIR DE 3KG, SOIT 27,99€ LES 3KG



Pommes de terre
1,99€
le sac de 5kg
ORIGINE FRANCE



Du 19/08 au 23 /08

Notre sélection boucherie

Pilons de poulet

3,33€/kg

À PARTIR DE 3KG, SOIT 9,99€ LES 3KG

Origine Pologne



Côtes de veau
Origine France

13,99€/kg

Basse côte de boeuf
Origine Espagne

9,33€/kg

À PARTIR DE 3KG, SOIT 27,99€ LES 3KG
Origine Espagne



Du 19/08 au 23/08

Pommes de terre

1,99€

le sac de 5kg

ORIGINE FRANCE



Poire ercolini

1,49€

La barquette de 1kg

ORIGINE ESPAGNE

Découvrez nos offres
primeur

Du 17/08 au 23/08

1.49€

Dés de fromage
appétitif Puck
300g - 4,97€/kg



1€

120g - 8,33€/kg

Fromage en tranches
Hmarket sélection

- Maasdam
- Edam
- Emmental
- Gouda
- Mimolette

1.89€

Délice de poulet
Doré au four
Isla Délice
180g - 10,50€/kg



1.99€

Délice de poulet
goût BBQ
Isla Délice
180g - 11,06€/kg



1.99€

Délice de dinde
Isla Délice
240g - 8,29€/kg



1.49€

Le sec nature
24 tranches
120g - 12,42€/kg



1.29€

Le sec original / fumé
Oriental viandes
16 tranches
80g - 16,13€/kg



1.29€

Chiffonade de Chorizo
Oriental viandes
14 tranches
65g - 19,85€/kg



3,99€

0,13€/l'unité
Oeufs x30
Calibre S

2 plateaux par client
Dans la limite des stocks disponibles



1€

Pâte feuilletée ronde
Isla Délice
230g - 4,35€/kg



Du 17/08 au 23/08

1.29€

Biscuit Dubai Style
Delacre
130g - 9,92€/kg



1€

Mini BN
Coeur de lait
175g - 5,71€/kg



1.59€

Twix white x4
184g - 8,64€/kg



Le lot de
2

1€

TUC Parika
TUC Original
100g - 5€/kg

1.50€

Jus de Pamplemousse
Joker
1,5L - 1,50€/L



2.79€

Slim
6 x 24cl - 1,94€/L



Litchi



Ananas



Pomme



Orange

1€

Sauce Isla Délice
340g - 2,94€/kg



BBQ

Samouraï

4.49€

Amandes décortiquées grillées
Merveilles de la Nature
400g - 11,23€/kg



4.99€

Pistaches en coque grillées salées
Merveilles de la Nature
400g - 12,48€/kg

0.69€

Pâtes Reggia
500g - 1,38€/kg



Fusilli

Penne

Gomiti

1€

Pulpe de tomates
260g - 3,85€/kg



4.50€

Lait d'ici entier

6 x 1L - 0,75€/L





Du 17/08 au 23/08

1.99€

Glace Hagen Daz
Cheesecake Fraise

460ml - 4,33€/L



2.99€

Cordon bleu
de dinde Al Jadid

400g - 7,48€/g



7.99€

Tilapia entier
vidé écaillé
Hmarket

3,2kg - 2,50€/kg

Tous vos magasins Hmarket

Hmarket Corbeil-Essonnes

Rue Sigmund Freud
91100 Corbeil-Essonnes

Hmarket Pontault-Combault

20 rue de la Noyeraie
77340 Pontault-Combault

Hmarket Saint-Maximin

204 Rue des Girondins
60740 Saint-Maximin

Hmarket Aulnay-sous-bois

14 Rue Léon Jouhaux
93600 Aulnay-sous-bois

Hmarket Hénin-Beaumont

13 Bd Olof Palme
62110 Hénin-Beaumont

Hmarket Villeneuve-Saint-Georges

Rue Marie Laurencin
94190 Villeneuve-Saint-Georges

Hmarket Les Mureaux

Avenue Paul Raoult
78130 Les Mureaux

Hmarket Saint-Parres-aux-Tertres – Troyes

22 Rue des Magnolias
10410 Saint-Parres-aux-Tertres

Hmarket Saint-Ouen-l'Aumône

13 Rue d'Epluches
95310 Saint-Ouen-l'Aumône

Hmarket Buchelay

1 Rue du Tarn
78200 Buchelay

Hmarket Vernouillet

Route de Crécy
28500 Vernouillet

Hmarket Vert-Saint-Denis

39 Route départementale
77240 Vert-Saint-Denis

Hmarket Bruxelles Marius

Av. Marius Renard 29
1070 Anderlecht, BELGIQUE

Hmarket Bruxelles Anderlecht

Rue Scheutveld 29
1070 Anderlecht, BELGIQUE

Hmarket Fleury-Merogis

Rue Clément Ader
91700 Fleury-Merogis

Hmarket Metz

20 Av. Sébastopol
57070 Metz

Hmarket Villeneuve-Saint-Georges

7 Rue de l'Orme Sainte Marie
94190 Villeneuve-Saint-Georges

Hmarket Reims – Cormontreuil

1 Rte de la Clef des Champs
51350 Cormontreuil

Hmarket Viry-Châtillon

27 Rue du Lunain
91170 Viry-Châtillon

Hmarket Reims - La Neuville

Zac La Neuville
51100 Reims



Hmarket